
UCHWAŁA NR LVII/695/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 254.197,06 zł 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi”,  
§ 6370 „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” o kwotę: 254.197,06 zł 

2. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 159.815,00 zł 

1) W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarowanie gruntami  
i nieruchomościami”, § 0470 „Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności”  
o kwotę: 9.876,00 zł 

2) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 
75412 „Ochotnicze straże pożarne”, § 6300 „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych”o kwotę: 50.000,00 zł 

3) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90015 „Oświetlenie 
ulic, placów i dróg”, § 0940 „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” o kwotę: 
99.939,00 zł 

3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 608.717,06 zł 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi”,  
§ 6370 „Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” o kwotę: 254.197,06 zł 

2) W dziale 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71004 „Plany zagospodarowania 
przestrzennego”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 30.000,00 zł 

3) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75077 „Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa” o kwotę: 324.520,00 zł 

- § 4217 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 204.900,00 zł 

- § 4707 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 
o kwotę: 26.100,00 zł 

- § 6067 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 93.520,00 zł 

4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 678.285,98 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE765C5-53F5-4F5A-9813-FAA6864C0079. Podpisany Strona 1



1) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01008 „Melioracje”, § 4300 „Zakup usług 
pozostałych” o kwotę: 30.000,00 zł 

2) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”, § 
4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 50.000,00 zł 

3) W dziale 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71095 „Pozostała działalność”, § 
4390 „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” o kwotę: 30.000,00 zł 

4) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75023 „Urzędy gmin” o kwotę: 
388.285,98 zł 

- § 4217 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 227.290,00 zł 

- § 4219 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 39.927,08 zł 

- § 4707 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 
o kwotę: 20.420,00 zł 

- § 4709 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 
o kwotę: 4.696,60 zł 

- § 6067 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 78.010,00 zł 

- § 6069 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 17.942,30 zł 

5) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 
75412 „Ochotnicze straże pożarne”, § 6230 „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych” o kwotę: 50.000,00 zł 

6) W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 
75412 „Ochotnicze straże pożarne”, § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”o kwotę: 
30.000,00 zł 

7) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90095 „Pozostała 
działalność”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”o kwotę: 100.000,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększyć deficyt budżetu gminy na 2023 rok o kwotę: 163.950,98 zł tj. z kwoty 
3.955.795,14 zł do kwoty 4.119.746,12 zł 

2. Zwiększa się przychody z wolnych środków o kwotę: 162.750,98 zł 

3. Zwiększa się przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o 
kwotę: 1.200,00 zł 

4. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 4.119.746,12 zł ustala się: 

-  przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
o kwotę: 518.621,36 zł 

-  przychody z wolnych środków o kwotę: 3.275.404,76 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE765C5-53F5-4F5A-9813-FAA6864C0079. Podpisany Strona 2



- przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
325.720,00 zł 

5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.189.746,12 zł  

- przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
325.720,00 zł 

-  przychody z wolnych środków w kwocie: 4.345.404,76 zł 

-  przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
o kwotę: 518.621,36 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE765C5-53F5-4F5A-9813-FAA6864C0079. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3 Tiret 3 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4 Tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4 Tiret 4 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4 Tiret 5 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4 Tiret 6 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 1 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 2 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 4 Tiret 3 (12)

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 2 (14)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 3 (15)


	Paragraf 3
	Paragraf 4


